[image: Герб][image: Герб2+]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021 № 125-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы
городского округа Котельники Московской области от 20.02.2018 №124-ПГ
«Об утверждении Порядка обращения за компенсацией родительской
[bookmark: _GoBack]платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях городского округа
Котельники Московской области, осуществляющих образовательную деятельность, и порядка ее выплаты»

В соответствии с постановлениями Правительства Московской области от 01.09.2020 №576/28 и от 13 октября 2020 №747/33 «О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 26.05.2014 №378/17 «Об утверждении Порядка обращения за компенсацией родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Московской области, осуществляющих образовательную деятельность, и порядка ее выплаты, Порядка предоставления субвенций бюджетам муниципальных образований Московской области на выплату компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Московской области, осуществляющих образовательную деятельность», постановляю:
1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 20.02.2018 №124-ПГ «Об утверждении Порядка обращения за компенсацией родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях городского округа Котельники Московской области, осуществляющих образовательную деятельность, и порядка ее выплаты» (с изменениями, внесенными постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 11.10.2019 №743-ПГ) следующие изменения:
1.1 Изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на Интернет – портале городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
4. Ответственным за исполнением постановления назначить начальника управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области О.Н. Цвейбу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области И.М. Кузьмину.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                             С.А. Жигалкин

image1.jpeg

image2.png
DDD)